
FIRMAGAVER
Få inspiration til den helt rette firmagave til dine 
medarbejdere, kunder eller samarbejdspartnere. 



Bæredygtighed
Vi arbejder aktivt for at gøre vinbranchen mere bæredygtig 

og hjælper dig gerne med at træffe et mere bæredygtigt valg 
i forbindelse med firmagaven.

Sikker levering
Vi sørger for, at du modtager din bestilling til aftalt tid, så du 

slipper for at bekymre dig om det. 

Den gode smagsoplevelse
Et sortiment af vine og specialiteter, der kan tilfredsstille 

livsnyderen, vinnørden og alt derimellem. 

Leder du efter den helt perfekte firmagave til din medarbej-
der, kunde eller samarbejdspartner? Om det er i forbindelse 
med højtider såsom jul og påske eller til gaveabordet i for-
bindelse med fødselsdage eller jubilæum, hjælper vi dig gerne 
med at finde den helt rette firmagave. 
 
Vi tilbyder et bredt udvalg af vingaver og gavepakker fyldt 
med kvalitetsvine, spændende spiritus, lækre delikatesser og 
en flot designgave i høj kvalitet. Har du helt særlige ønsker til 

firmagaven, så hjælper vi dig gerne med at skræddersy ga-
ven, så den matcher dine behov og ønsker om profilering. Vi 
leverer naturligvis firmagaver direkte til dine medarbejderes 
adresse.

Gaverne på de næste sider er kun til inspiration. Har du sær-
lige ønsker til indholdet, så sammensætter vi gaven sammen 
med dig. 

Gaven som skal overraske



Vingaver
Vin er den perfekte gave til højtider, fødselsdage og jubilæer – og er næsten altid en sikker vinder på gavebordet. Med vores 
mere end 2000 vine fra hele verden kan vi matche de fleste ønsker, uanset om du ønsker vine fra bestemte områder eller ek-
sempelvis vil have et økologisk og bæredygtigt udvalg. Vores vingaver pakkes alle i flotte gaveæsker.



Gavepakker
Hvert år sammensætter vi et udvalg af gavepakker til årets højtider og sæsoner med fantastiske kvalitetsvine, spændende 
spiritus, lækre delikatesser og en flot designgave i høj kvalitet. Vores gavepakker varierer i pris og størrelse, så du med sikkerhed 
kan finde en løsning, der passer til din virksomhed.

* Vær opmærksom på, at vores chokolader, delikatesser og varige gaver varierer fra sæson til sæson. Denne pakke er kun til inspiration.



Skræddersy gaven   
Som kunde hos os har du mulighed for at skræddersy gaven, så den matcher dine ønsker. Vælg frit mellem en række vine, 
chokolader,  delikatesser og designgaver fra håndplukkede leverandører og forkæl dine medarbejdere eller kunder med den 
helt rette gave. Vores vinkonsulenter er altid behjælpelige med at sammensætte en firmagave, der matcher din virksomheds 
værdier både i forbindelse med indholdet og indpakningen.

Elegant gaveindpakning  
Alle gavepakker leveres i en smuk emballage med Kjær & Sommerfeldt logo. 
Vi tilbyder også profilerende emballage, der matcher dine ønsker om 
udseende, logo m.m.

* Vær opmærksom på, at vores chokolader, delikatesser og varige gaver varierer fra sæson til sæson. Denne pakke er kun til inspiration.


